

ÅRSRAPPORT 2024


Repeat Fitness P/S

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 42 24 13 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repeat Fitness P/S
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 24 13 77
Stiftet: 22. marts 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, Formand
Peder Gunnensen Harboe
Morten Kofoed Marker

Direktion

Rasmus Elmann Esmæilzadeh Ingerslev, Adm. direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor fitnessbranchen, herunder at eje kapitalandele i virksomheder i fitnessbranchen.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.813 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.958 t.kr. og en egenkapital på 3.925 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultat er påvirket af tab ved salg af kapitalandele i SHC Pakhuset P/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-39.114	-14.978
Andre finansielle indtægter	10.308	70.215
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.748.854	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.531	-14.642
Årets resultat	-1.813.191	40.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.595
Disponeret fra overført resultat	-4.813.191	0
Disponeret i alt	-1.813.191	40.595

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.200.000	5.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>5.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>5.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	401.781
	Andre tilgodehavender	152.156	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.156</u>	<u>401.781</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.605.709</u>	<u>677.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.757.865</u>	<u>1.079.229</u>
	Aktiver i alt	<u>6.957.865</u>	<u>6.179.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	849.999	849.999
Overført resultat	74.856	4.888.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	3.924.855	5.738.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.023.010	432.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.033.010	441.182
Gældsforpligtelser i alt	3.033.010	441.182
Passiver i alt	6.957.865	6.179.229

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	849.999	4.888.047	0	5.738.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.813.191	3.000.000	-1.813.191
	849.999	74.856	3.000.000	3.924.855

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	35.531	0
	0	14.642
	35.531	14.642

	31/12 2024	31/12 2023
--	------------	------------

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024

Tilgang i årets løb

Afgang i årets løb

Kostpris 31. december 2024

	5.100.000	1.600.000
	0	3.500.000
	-1.900.000	0
	3.200.000	5.100.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

	3.200.000	5.100.000
--	------------------	------------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SHC Borups Allé P/S, København	100 %	1.662.739	1.348.557
SHC Østbanegade P/S, København	100 %	-2.575.804	631.676
SHC Åboulevarden P/S, København	100 %	876.201	506.302
		-36.864	2.486.535